ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2024

KEPSEKDPRD 172.6/6 TAHUN 2024, 4 HLM.

TIM TEKNIS PENGELOLAAN JARINGAN DOKUMENTASI DAN INFORMASI HUKUM PADA SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN BTANG TAHUN 2024

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan Sekretaris DPRD ini adalah UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 23
Tahun 2014; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 18 Tahun 2017; PP No. 33 Tahun 2012;
Permendagri No. 2 Tahun 2014; Peraturan Menteri Hukum Dan Hak Asasi Manusia No. 8
Tahun 2019; Pergub No. 11 Tahun 2021; Perbup No. 21 Tahun 201

-

Catatan:

 Keputusan Sekretaris DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 2 Januari 2024 dan ditetapkan pada tanggal 2 Januari 2024

-